
EvaopsíAiKE Ministerstvo dopravy

řn

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo č.obj.: E618-S-2259/2017/Pal; č. zhot.:185/16 092/210;

uzavřené dne 10. 04. 2017 mezi

Objednatelem:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,spisová značka A, 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 1616 ze dne 12.7.2013
Korespondenční adresa:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9
Korespondenční adresa pro zasílání daňových dokladů:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9
(dále jen „Objednatel")

a
Zhotovitelem:
„Společnost pro zakázku Odstranění propadu rychlosti na trati Karlovy Vary dolní nádraží - 
Mariánské Lázně"

Společník 1, správce:
EDIKT a.s.
se sídlem: Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice 
IČ: 25172328, DIČ: CZ25172328
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová značka B, 
904

bank.

zastoupena: Pavel Dolanský, předseda představenstva
Radim Bláha, místopředseda představenstva 
Ing. Pavel Štindl, člen představenstva 
Ing. Jan Velikovský, člen představenstva

(dále jen „společník 1",„správce" nebo „EDIKT")

Společník 2:

HABAU CZ s.r.o.
se sídlem: Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice 
IČ: 26068338, DIČ: CZ26068338
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C, 
11935
zastoupena: Peter Lammerhuber, jednatel 
(dále jen „společník 2" nebo „Habau CZ")

Společník 3:
HABAU Hoch - und Tiefbaugesellschaft m.b.H.
se sídlem: Greiner Strasse 63,4320 Perg, Rakouská republika 
IČ: FN 89381 v, DIČ: ATU 23558503
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Zemským soudem v Pergu 
zastoupena: Peter Lammerhuber, na základě plné moci



Ministerstvo dopravy i . Odstranění propadu rychlosti na trati Karlovy Vary dolní nádraží - Mariánské Lázně
Státní fond dopravní fa
Infrastnjldury ísi Dodatek C. 1

(dále jen „společník 3" nebo „HÁBAU GmbH")
Společník 4:
DOSTA s.r.o. .
se sídlem: Pražská 1696/35, 350 02 Cheb 
IČ: 468 87 261, DIČ: CZ468 87 261
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka C, 2954,
zastoupena: Ing. Luboš Potužák, jednatel 
Ing. Milan Kotoun, jednatel 
Lukáš Povišer, jednatel
(dále jen „společník 4" nebo „DOSTA")

OjjOTřrť proom Dcpnsva

(dále jen „Zhotovitel") 
na zhotovení stavby:

„Odstranění propadu rychlosti na trati Karlovy Vary dolní nádraží - Mariánské
Lázně "

(dále též „Smlouva") 

ISPROFOND: 5413130001

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku je:

1. Upřesnění a doplnění Obchodních podmínek:
S odkazem na čl. 13.14 Obchodních podmínek upřesnění a doplnění podmínek, za kterých je 
Zhotovitel oprávněn žádat o poskytnutí zálohy na zhotovení Díla (dále jen „Záloha") a Objednatel 
je oprávněn takovou Zálohu Zhotoviteli poskytnout;

2. Změna názvu stavby na „Trať 149 Karlovy Vary dolní nádraží -  Mariánské Lázně":
V souladu se schvalovacím protokolem Stavby č.j. 8046/2017-SŽDC-O6-Mat ze dne 15.2.2017 a v 
souladu s dopisem MD č.j.: 193/-910-IZD/14 ze dne 23.5.2016 a jeho přílohou -  Schvalovací 
doložkou Ministerstva dopravy, vystavenou již na nový název stavby, dochází ke změně názvu 
stavby na „Trať 149 Karlovy Vary dolní nádraží -  Mariánské Lázně", čímž se mění označení 
uvedené v záhlaví SOD;

3. úprava Zvláštních technických podmínek, čl. 5 Organizace výstavby a výluky:
Vzhledem k posunu harmonogramu stavby dochází k úpravě čl. 5 Organizace výstavby a výluky, 
odst. 5.1.9., kdy se mění tabulka, ve které je uveden rozsah a předpokládaný termín výluk;

4. Posun harmonogramu stavby a harmonogramu finančního plnění:
Zhotovitel ihned po podpisu SOD objednal řádně a v požadovaném množství rozhodující materiál 
pro stavbu (zejména ocelový, certifikovaný materiál pro mostní konstrukce a pražce Y). Vzhledem 
k tomu, že dodavatelé těchto materiálů nejsou schopni, s ohledem na jejich kapacitní možnosti, 
dodat materiál v požadovaných termínech, zhotovitel navrhuje upravit dílčí termíny plnění 
v závislosti na těchto dodávkách. Tím dochází k posunu harmonogramu stavby v nejnutnějším 
rozsahu a změně přílohy č. 5 SOD.

5. doplnění subdodavatelského systému:
Z důvodu celkového posunutí termínu realizace díla se upravuje a doplňuje seznam subdodavatelů, 
čímž se mění příloha č. 8 SOD.

I.
Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 5 odst. 
5.3. Smlouvy dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. obj.: E618-S-2259/2017/Pal; č. zhot.: 185/16 
092/210 takto:



EVROPSKÁ UN£
Evtpaló tSrJiXxUri ■ K v iW  bnrt/ 
Opemírí pT>yan Dcpro

!2L J \
« jď \

1. čl. 13.14 Obchodních podmínek
-  Ruší se stávající text v čl. 13.14 Obchodních podmínek a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

13.14 Objednatel může poskytnout Zhotoviteli zálohu na zhotovení Díla (Záloha). Záloha může být 
Zhotoviteli poskytnuta na základě písemné žádosti Zhotovitele, zálohové faktury vystavené 
Zhotovitelem a originálu Bankovní záruky za zálohu předaného Objednateli, které budou splňovat 
podmínky této Smlouvy, zejména ustanovení čl. 13 Obchodních podmínek.
13.15 Zhotovitel může předložit Objednateli písemnou žádost dle předchozího článku nejdříve po 
nabytí účinnosti Smlouvy. Objednatel je oprávněn vrátit Zhotoviteli žádost včetně Bankovní záruky za 
zálohu a zálohovou fakturu -  daňový doklad z důvodu neakceptace žádosti. Zhotovitel může podat 
novou žádost za stejných podmínek. Zálohová platba může být poskytnuta opakovaně, avšak vždy 
maximálně ve výši rovnající se 30% ceny stavebních a jiných prací předpokládaných k realizaci pro 
příslušný kalendářní rok dle Harmonogramu postupu prací. Žádost o poskytnutí zálohové platby v 
příslušném kalendářním roce je třeba doručit Objednateli nejpozději do 30. 9. příslušného 
kalendářního roku.
13.16 Poskytnutá záloha musí být průběžně zúčtovávána formou odpočtů v nejbližších po sobě 
následujících daňových dokladech na cenu stavebních a jiných prací, které budou bezprostředně 
navazovat po datu poskytnutí zálohy. Nebude-li záloha zúčtována v plné výši v době, na kterou byla 
záloha požadována a poskytnuta, vrátí Zhotovitel Objednateli částku ve výši nezúčtovaného zůstatku 
zálohy do 21 kalendářních dnů ode dne uplynutí doby, na kterou byla záloha požadována a poskytnuta, 
tj. do 21. dne měsíce následujícího po posledním měsíci na který byla záloha požadována a poskytnuta. 
Až po zúčtování celé zálohy, příp. po vrácení nezúčtovaného zůstatku zálohy, může Zhotovitel předložit 
další žádost o poskytnutí zálohy a může mu být za stejných podmínek poskytnuta další záloha. Celkový 
součet požadovaných záloh nesmí překročit Cenu Díla, příp. cenu stavebních a jiných prací 
předpokládaných k realizaci pro příslušný kalendářní rok dle Harmonogramu postupu prací.
13.17 Bankovní záruka za zálohu musí splňovat tyto podmínky:
a) Bankovní záruka musí vstoupit v platnost a účinnost přede dnem poskytnutí zálohy Zhotoviteli.
b) Bankovní záruka musí být vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná. Banka, která vydala 
Bankovní záruku za zálohu, se zaváže k plnění bez námitek a na základě první výzvy oprávněného.
c) Bankovní záruka za zálohu bude platná minimálně po dobu o 2 měsíce delší než, na kterou je záloha 
poskytována.
d) Bankovní záruka za zálohu bude vystavena na částku odpovídající výši požadované zálohy.
e) Bankovní záruka musí vždy krýt částku odpovídající minimálně částce dosud nezúčtované výši 
poskytnuté zálohy.
13.18 Právo z Bankovní záruky za zálohu je Objednatel oprávněn uplatnit v případech, pokud:
a) Zhotovitel nesplnil své povinnosti vyplývající ze Smlouvy,
b) Objednatel odstoupí od Smlouvy z důvodů na straně Zhotovitele,
c) vůči majetku Zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů,
d) Bankovní záruka za zálohu nebude splňovat podmínky uvedené v čl. 13.17 pod písmenem c) nebo e),
e) Zhotovitel nevrátí Objednateli ve lhůtě dle čl. 13.16 částku odpovídající nezúčtovanému zůstatku 
zálohy.
13.19 Objednatel vrátí Zhotoviteli Bankovní záruku za zálohu:
a) Do 30 dnů ode dne prokazatelného zúčtování (formou odpočtů) celé výše poskytnuté zálohy.
b) Do 30 dnů ode dne vrácení částky ve výši nezúčtovaného zůstatku zálohy Zhotovitelem Objednateli 
dle bodu 13.16.

2. změna záhlaví SOD
-  Ruší se távající text v záhlaví SOD a nahrazuje se novým textem v tomto znění:



EVHOPSUUKS
Evropsíd # W tó H  bni/

Smlouva o dílo na ZHOTOVENÍŠŤAVBY
Název zakázky: „Trať 149 Karlovy Vary dolní nádraží ~ Mariánské Lázně"

3. čl. 5.1.9 Zvláštních technických podmínek
-  Ruší se stávající text v čl. 5.1.9 Zvláštních technických podmínek a nahrazuje se novým textem v tomto 
znění:

5.1.9. Závazným pro zhotovitele jsou rozsahy a předpokládané termíny výluk, které jsou uvedeny v 
následující tabulce:______________________________________________________________________
postup činnost typ výluky doba trvání

zahájení stavby Květen 2017
1. Etapa přípravné práce bez výluky Květen 2017 -  Červen 2017
2. Etapa Mariánské Lázně (bez) - 

Bečov n.T. (bez)
84N v období červenec -  září 2017 

(dle výsledku projednání RPV 
2017)

3. Etapa Bečov n.T. (bez) - 
Karlovy Vary dolní n. 
(bez)

71N v období září -  listopad 2017 
(dle výsledku projednání RPV 
2017)

4. Etapa dokončovací práce bez výluk + 15 dnů x 9 
hodin na následné 
propracování

do června 2018

ukončení prací do 16 měsíců ode dne zahájení 
stavebních prací

4./5. 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
-  Zrušuje se stávající text odst. 5.12 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění: 

5.12. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky -  OP/R/09/16

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby -  
VTP/R/06/15

Příloha č. 3 

Příloha č. 4 

Příloha č. 5

Příloha č. 6 

Příloha č. 7 

Příloha č. 8

c) Zvláštní technické podmínky 

Související dokumenty 

Rozpis Ceny Díla

Harmonogram postupu prací -  nové znění ke dni podpisu 
dodatku č. 1

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam subdodavatelů -  nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1



ĵ j| EntálMtriMalMgerfbid/ ■a. J\«w \

Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy č. 5 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 1, 
které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

Příloha č. 8 Smlouvy o Dílo -  Seznam subdodavatelů

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 8 -  Seznam subdodavatelů. Ruší se znění přílohy č. 8 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 1, 
které je přílohou č.3 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 8 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2259/2017/Pal; č. zhot.:185/16 
092/210; uzavřené dne 10.04.2017 nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v devíti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží pět vyhotovení 
a Zhotovitel obdrží čtyři vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí dodatku č. 1 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Harmonogram plnění
Příloha č. 2 (Příloha č. 5 Smlouvy). _ nov£ zn£n( |<e dni podpisu dodatku č. 1

Seznam subdodavatelů
Příloha č. 3 (Příloha č._8 Smlouvy). _ nov£ zngn( |<e dni podpisu dodatku č. 1

V Praze dne 1 2 -06- 2017 V Českých Budějovicích dne
3 1 -05- 2017

Za „Společnost pro zakázku Odstranění propadu 
rychlosti na trati Karlovy V/ary dolní nádraží - 

Mariánské Lázně" na základě plné moci



£ -c . ! ev ro pská  ik e
^V<! iJ r J ilr iK  b hvssiM  trd/ 
^  - 1 OprřaW pagrcm Ojpry/j

Minisiefsivodopravy Odstranění propadu rychlosti na trati Karlovy Vary dolní nádraží - Mariánské Lázně
Státní fond dopravní h
Infrastruktury / :>  Dodatek Č. 1

Příloha č. 5

Harmonogram postupu prací



cvro pbkA unie
EvTC>c£tótfn*)urtH o »r*j«flCrt fcjntfy 
OpctuíW program Doprgwa

■vy A '

21 22 23 24 25 | 26 27 28 29 30 31 31 32 33 34 35 36 37 38
Opravná práce A2 km 0,559 - 0,740 z t
SO 01, 02, km 0,736 - 11,544
práce na zab. Zař
čištění příkopů
zřizování odvodnění
skládání kolejnic, pražců
strojní čištění
podbíjení do GPK dle PD, štěrky
demontáž KR
zřizování sanací žel. spodku
předštěrkování, úprava štěrkové pláně (mimo mosty)
úprava pláně, předštěrkování, přes propusty a mosty dle možností
montáž KR
ASP, SSP, štěrky
svařování, zřizování BK
uzavírky přejezdů, dle postupu SČ, ASP a svařování

propust km 1,210
propust km 2,571
most km 2,664
most km 3,170
most km 3,760
propustek km 3,796
most km 3,964
propustek km 4,153
most km 4,570
propustek km 4,770
most v km 4,927



a  ”;  1 EVROPSKÁ UNIE
®  Eirtoád ťnAruriW  a IrucaSůi tontíy 

Oporctnf program Doproo l é ď l

most km 5,230
most km 5,319
propustky km 5,534/5,803/6,523/6,840
propustek km 7,130
most km 7,171
propustek km 7,313
most km 7,629
propustky km 8,650/9,620
most km 9,816
propustky km 10,247/10,364/10,387/10,445/10,515/10,895/11,174/11,482 ___ ___ ____

SO 03 žst. Ovesné Kladruby
skládání kolejnic, pražců
demontáž KR staničních kolejí
úprava štěrkové pláně m
montáž KR
strojní čištění
ASP, SSP, štěrky
svařování, zřizování BK

SO 04 km 11,959 - 17,016
složení kolejnic, pražců
čištění příkopů
strojní čištění
podbíjení do GPK dle PD, štěrky
demontáž KR
propustek km 13,426
most km 15,268
propustek km 15,437



EVROPSKÁ UNIE
Evroptí* ■ kTKseSfirt tantfy
OpcrpCrf prDgrwn Oceňuj

"y J\
1 s ď \



EVROPSKÁ UNIE
Evttxeíií tSn/cfurtW o \n*xZtri fandy 
OporoM prgpvn Dcoraa

J \

Opravná práce A3 km 18,853 -19,460 a A5 km 19,460 - 24,494

SO 07 žsí. Poutnov
skládání kolejnic, pražců
demontáž SK I
úprava štěrkové pláně SK I
montáž KR SK I
strojní čištění SK I
ASP, SSP, štěrky
montáž nástupiště
svařování, zřizování BK SK I

SO 08 km 24,917 - 32,726
skládání kolejnic, pražců
čištění příkopů
strojní čištění
podbíjení do GPK dle PD, štěrky
demontáž KR
úprava pláně, předštěrkování (dle možností)
montáž KR (dle možností)
ASP, SSP, štěrky
svařování, zřizování BK
propustek km 26,032
most km 26,167
propustek km 26,342
most km 27,008
propustek km 27,246
most km 28,914
opěrná zeď km 29,280



EVROPSKÁ UNIE
• Evrooiiů tyíffívríJn/ d krrczZiri fonty 

OpwaMpreTBnOooma

>vy

propustek km 29,640
propustek km 31,030 P * f  m
svršek přes propustek km 31,030
most km 32,055
propustek km 32,410
propustek km 32,528
propustek km 32,640
uzavírky přejezdů dle postupu SČ, ASP, svařování

Opravná práce A4 - v .č .l Bečov

SO 09-10-01 Bečov n.T. - Krásný Jez km 33,439 - 37,481
skládání nových kolejnic, pražců, ostatního materiálu
strojní čištění
podbíjení - dosažení GPK dle PD, doplnění KL
demontáž KR
úprava štěrkové pláně (dle možností)
montáž KR
ASP, SSp, štěrky
svařování, zřizování BK
uzavírky přejezdů
SO 09-21-01 propustek v km 33,567
SO 09-21-03 propustek v km 34,897
SO 09-21-04 propustek v km 35,313
SO 09-21-05 propustek v km 35,563
SO 09-21-06 propustek v km 35,690
SO 09-21-07 propustek v km 36,357
SO 09-21-08 propustek v km 36,532



EVROPSKÁ UNC
et*cDBL6 CnAwrúW n irwadAnf tonty 
Op*roínf crogrwn D «raa

ivy J s

opěrná zeď km 36,6______________________________
opěrná zeď km 37,4 - 37,481______________________
SO 12-10-01 Teplička - KV Březová km 41,927 - 48,150 
skládání nových kolejnic, pražců, ostatního materiálu
strojní čištěni___________________________________
podbíjení - dosažení GPK dle PD, doplnění KL________
demontáž KR____________________________________
úprava štěrkové pláně____________________________
montáž KR______________________________________
ASP, SSp, štěrky_________________________________
svařování, zřizování BK___________________________
uzavírky přejezdů________________________________
SQ 12-20-01 most v km 43,004_____________________
SO 12-21-06 propustek v km 44,571
SQ 12-21-07 propustek v km 44,820________________
SO 12-21-08 propustek v km 45,028________________
SQ 12-20-02 mostv km 45,716_____________________
SO 12-21-11 propustek v km 46,159________________
SQ 12-21-12 propustek v km 46,606________________
SQ 12-21-13 propustek v km 46,805________________
SQ 12-21-14 propustek v km 46,873________________
SQ 12-21-15 propustek v km 47,067________________
SQ 13-10-01 Dopravna Karlovy Vary Březová________
skládání nových kolejnic, pražců, ostatního materiálu
strojní čištění___________________________________
podbíjení - dosažení GPK dle PD, doplnění KL________
demontáž KR____________________________________
úprava štěrkové pláně____________________________
montáž KR



evotwuwe Ministerstvo Popravy
eroaoíMurcMowcawfcnír Státní fond dopravní 

infrastruktury

ASP, SSp, štěrky
svařování, zřizování BK
uzavírky přejezdů
SO 14-10-01 KV Březová - KV dolní nádr. Km 48.5S2 - 52.175
SO 14-20-01 most v km 49,560
SO 14-21-02 propustek v km 50,081
SO 14-21-03 propustek v km 50,331
skládání nových kolejnic, pražců, ostatního materiálu
strojní čištění
podbíjení - dosažení GPK dle PD, doplnění KL
demontáž KR
úprava štěrkové pláně
montáž KR
ASP, SSp, štěrky
svařování, zřizování BK

AKCE: "Trať 149 Karlovy Vary dolní nádraží - Mariánské Lázně” -  finanční HMG
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 6

květen

17
če rven  17 če rven ec  17 srpen  17 září 17 říjen  17 listopad  17 p rosin ec  17 led en  18 ú n o r  18 b řezen  18 d u b e n  18 k věten  18 če rven  18 če rven ec

18

srpen  18

■ ■ ■ WĚĚĚ ■ M

■ i

w m■ i — — ■ ■ mm WĚĚ m m — ^ m H ^ m

m m H

m ■ ■ H — — ■ H M M M mmmmmm ■ H M

__________________ ________________ _____________

62 7 083  449 Kč 18 841463L Kč

645 924  910 Kč



EVED?SXAUř£E
tW lrt l-J  A IvsriW  tsť>/ 

Opatírí FOTMi Octrrvj
HO.
U 0 Í

Příloha č. 0
Seznam subdodavatelů

IDENTIFIKACE SUBDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO) VĚCNÝ ROZSAH SUBDODÁVKY

HODNOTA 
SUBDODÁVKY V %

Z CELKOVÉ CENY DÍLA
HRDLIČKA spol.s r.o.,

nám. 9. května 45, 
26601 Tetín,
IČ 186 01 227

Geodetické práce, splnění 
kvalifikace 0,40

FOXGeo s.r.o.
Poděbradská 186/56 

198 00 Praha -  Hloubětín 
IČ 050 90 709

Geodetické práce 0,40

ATE, s.r.o. 
Wolkerova 2425/14, 

350 02 Cheb 
. IČ 483 60 473

Elektrotechnické práce 0,31

GT - IG s.r.o.,
Dělená 957/1, 
155 00 Praha 5 
IČ 241 21991

Geotechnické práce, splnění 
kvalifikace 0,08

REMEX a.s.,
Křistanova 36, 

383 01 Prachatice 
IČ 602 01 088

Likvidace nebezpečných odpadů 3,40

Tým dopravního inženýrství s.r.o.
Moskevská 532/60 
Praha 1 0 -Vršovice 

IČ 248 31 832

Stavební práce na objektech 
železničního spodku 6,40

Swietelsky Rail CZ s.r.o.
Pražská tř. 495/58 

370 04 České Budějovice 3 
IČ 283 32 202

Práce na železničním svršku -  
kolejová mechanizace

2,10

STRABAG Rail a.s.
Železničářská 1385/29 

Ústí nad Labem -  Střekov 
IČ 254 29 949

Provoz kolejové mechanizace 1,50

PEDASTA dopravní stavby s.r.o.
Zelená 2179/13 

412 01 Litoměřice -  Předměstí 
IČ 017 17 243

Stavební práce na železničním 
svršku 12,30

RPKM s.r.o.
Chelčického 122/8 

370 01 České Budějovice 6 
IČ 280 84 071

Stavební práce na železničním 
svršku 4,00

TRAIL Servis a.s. 
Blahoslavova 937/62 

400 01 Ústí nad Labem -  centrum 
IČ 250 21851

Stavební práce na železničním 
svršku 1,80



EVRCPÍXAtftE
Bmry.&i á\frUJHohc^r< bťy

Ministerstvo dopravy 
Slátnf fond dopravní 
inlrasifuklury

SOVIS CZ, a.s. 
Přemyslova 219/17 

500 08 Hradec Králové 
IČ 275 32 208

Stavební práce na železničním 
svršku 0,93

SN/UDR stavby Mělník, s.r.o.
Panešova 3521 
276 01 Mělník 
IČ 27110 648

Stavební práce na železničním 
svršku 0,70

Hans Wendel spol. s r.o. & Co., k.s.
Sazečská 3270/2a 

100 00 Praha 10 -  Strašnice 
IČ 250 64 461

Stavební práce na železničním 
svršku 0,05

SANATECH s.r.o.
Olšanská 54/3 
130 00 Praha 3 
IČ 053 07 066

Sanace, injektáže 0,02

STAMAKOCEL s.r.o.
9. května 385 

751 03 Bořek u Přerova 
IČ 623 63 689

Ocelové konstrukce, tryskání, PKO 0,02

MCE Slaný s.r.o.
Netovická 538 
274 01 Slaný 
IČ 437 74 407

Ocelové konstrukce, tryskání, PKO 0,02

Chládek & Tintěra Litoměřice, a.s.
Nerudova 1022/16 

412 01 Litoměřice -  Předměstí 
IČ 627 43 881

Zemní práce, izolace, sanace, 
injektáže 0,03

CELKEM % 34,46


